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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT
DHE EKONOMISE
Programi i AKREDITIMIT

Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

LEGAL CERT - sh.p.k
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Organizém qé Operon né Fushén e
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015
dhe
SSH ISO/IEC 17021-2:2017

2
Njesia administrative nr 5, Rruga Tish Daija, kompleksi KIKA 2, Ndertesa 36,

Adresa:

Shkalla 2(14), kati 2
Telefoni:
Celular: + 355 2081842

Personi kontaktit: Besa STRINGA

Fusha e Akredititimit:

Akreditol
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Per kodet:

EA/IAF Pérshkrimi i sektorit/aktivitetit ekonomik

Code

01 Bujgési, Peshkim

03 Produkte ushqimore, pije, duhan

17 Metalet bazike dhe produktet metalike té
fabrikuara

18 Makineri dhe pajisje

24 Riciklimi

28 Ndértim

7 9 Shités me shumicé dhe pakicé, riparim

automjetesh, motocikleta, personale, dhe
mallra shtépiaké

30 Hotele, Restorante

31 Transport, ruajtje dhe komunikim

32 Ndérmjetésim financiar, pasuri
patundshme, marrje me gera.

33 Teknologji informacioni

734 Shérbime inxhinierike
IET Shérbime té tjera

36 Administraté publike

37 Edukim

38 Shéndeti, Puna sociale

39 Shérbime té tjera socale
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